Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №39 «Малышок»

624006, Свердловская область, Сысертский район, п. Большой Исток, ул. Парковая, 2а

ИНН 6652016861 КПП 665201001 ОГРН 1036602427949

ПРИКАЗ

от 25.01.2017 г. № 1 2 -ОД

«Об утверждении плана мероприятий

по введению профессионального стандарта «Педагог» в МАДОУ № 39»

С целью внедрения приказа Минтруда России от 18.10.2013 г. № 544н «Об утвержде

нии профессионального стандарта «Педагог» (педагогическая деятельность в сфере до

школьного, начального общего, основного общего, среднего общего образования) (воспи

татель, учитель)» (зарегистрировано в Минюсте Р о с с и и  06.12.2013 г., регистрационный

№ 30530)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о профессиональном стандарте педагога МАДОУ №39 (Приложение № 1)

1.2. План работы МАДОУ №39 («дорожную карту») по переходу к работе в условиях

действия профессионального стандарта «Педагог» (Приложение №  2)

1.3. Лист самооценки готовности к реализации трудовых функций в соответствии с

профессиональным стандартом «Педагог» (Приложение № 3)

1.4. План мероприятий по повышению профессионального уровня педагогических работ

ников МАДОУ №39 (Приложение № 4)

2. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения профстандарта

педагога МАДОУ №39 путем размещения документов по введению профстандарта

педагога МАДОУ №39 на официальном сайте ДОУ.

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-22T16:12:59+0500